
ZP~ VA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

--:..<0/ číslo jednací: 452/33820-7HK/2010

40dle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon VZ")

ZADAVATEL:
Česká republika - Ministerstvo financí
Sídlem: Praha 1, Letenská 15, PSČ 118 10, IČ: 00006947, DIČ: CZ00006947

Název veřejné zakázky:

1. Přehled přijatých nabídek

"Chlum Svaté Maří - kanalizace, 2. etapa"

č. Uchazeč Sídlo uchazeče 1 IČ uchazečel Průběh zadávacího
nab. vedoucího sdružení členů sdružení řízení

I EUROVIA CS, a.s. Národní 10, 45274924 Nabídka byla vyřazena
113 19Praha 1 při otevírání obálek

2 H-REKUL TIVACE a.s. Karlovarská 5329, 25032739 Nabídka byla vyřazena
43001 Chomutov při otevírání obálek

Stavební společnost Okounov 65, Nabídka byla
3 Jaroslav Oršuliak, 431 51 Klášterec nad 25028316 postoupena k posouzení

akciová společnost Ohří a hodnocení
Rehlovice - Hliňany Nabídka byla

4 KLEMENT a.s. čp.l8,403 13Ústí 25016695 postoupena k posouzení
nad Labem a hodnocení

bss BANSKA Chebská 53, Nabídka byla
5 STAVEBNÍ 25233866 postoupena k posouzení

SPOLEČNOST s.r.o. 356 58 Sokolov a hodnocení
HERKUL, akciová Rybná 682/14, Nabídka byla

6 společnost 11001 Praha 1 25004638 postoupena k posouzení
a hodnocení

2. Seznam posuzovaných nabídek

Číslo
.

nabídky Uchazeč

3 Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, akciová společnost
4 KLEMENT a.s.
5 bss BANSKA STAVEBNI SPOLECNOST s.r.o.
6 HERKUL, akciová společnost

2.1. Posuzování nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny (§ 77 zákona)

Komise posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a neshledala je
jako mimořádné nízkou, z tohoto důvodu si nevyžádala zdůvodnění mimořádně nízké
nabídkové ceny.

3. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny při
posouzení nabídek

Žádná nabídka nebyla při posouzení nabídek vyřazena.



ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

číslo jednací: 452/33820-7HK /2010

Podle §80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon VZ")

Hodnotící komise konstatuje, že výše uvedené nabídky splňují zákonné požadavky
a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.
Komise neposoudila nabídky jako nepřijatelné podle § 22 odst. 1 písm.d) zákona VZ.

4. Seznam hodnocených nabídek

Číslo Uchazečnabídky

3 Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, akciová společnost
4 KLEMENT a.s.
5 bss BANSKA STAVEBNI SPOLECNOST s.r.o.
6 HERKUL, akciová společnost

5. Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla stanovena nejnižší
nabídková cena.

V rámci tohoto kritéria byla hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH zpracovaná
ve smyslu požadavků uvedených v ZD, a to podle její absolutní výše. Hodnotící komise
stanovila pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.

6. Výsledek hodnocení nabídek - pořadí nabídek

číslo Uchazeč Nabídková cena bez Výsledné pořadí
nabídky DPH v Kč nabídek

3 Stavební společnost Jaroslav 8 848 247,-- 2.Oršuliak, akciová společnost

4 KLEMENT a.s. 14014479,-- 4.

5
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 7 826 879,-- 1.v

SPOLECNOST s.r.o.

6 HERKUL, akciová společnost 12376668,-- 3.

Odůvodnění: Na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

7. Údaj o složení hodnotící komise a podpisy přítomných členů (náhradníků) hodnotící
komise

Hodnotící komise (dále jen "komise") byla ustanovena vládou ČR, Usnesením vlády č. 1276
ze dne 12.10.2009 příloha č. 3, v počtu 11 členů a 11 náhradníků.

2



ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

číslo jednací: 452/33820-7HK /2010

Podle § 80 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon VZ")

Podpisy přítomných členů a náhradníků Hodnotící komise:

Jméno a příjmení člena / náhradníka
člena komise

RNDr. Petr Vohnout

Ing. Peter Bačinský

Ing. Vladimír Šanda

RNDr. Richard Přibyl

Ing. Josef Vlk, CSc.

Ing. Iva Šašková

Ing. Vít Venhoda

Michal Matyo

Datum
od isu

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

29.06.2010

Podpisy členů / náhradníků
členů komise

8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne

Jméno a příjmení osoby oprávněné za zadavatele jednat
,

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat

Razítko zadavatele

Ir'

3


	page1
	tables
	table1
	table2


	page2
	tables
	table1
	table2


	page3
	images
	image1
	image2



